
UCHWAŁA NR 94/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Centrum Kultury Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz uchwały Nr 93/2022 Zarządu Powiatu 
Słupskiego z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
dyrektorowi Centrum Kultury Powiatu Słupskiego oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrodę roczną  za rok 2021, w wysokości 9 000 zł brutto Sandrze Winnickiej 
dyrektorowi Centrum Kultury Powiatu Słupskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 735E036F-FCD6-47DB-8E4F-556AF1ED379D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-17T00:00:00+0200


		2022-06-17T00:00:00+0200


		2022-06-17T00:00:00+0200


		2022-06-17T00:00:00+0200


		2022-06-17T00:00:00+0200




